
                            
 

PROVVEDIMENTO DEL VICE PRESIDENTE DELL’UFFICIO ELETTORALE 
 n. 2 del 18/12/2021   

 
ELEZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 18/12/2021 

AMMISSIONE AL CORPO ELETTORALE E SUCCESSIVA RIDETERMINAZIONE  

 
IL VICE PRESIDENTE DELL’UFFICIO ELETTORALE 

Premesso  
- che con provvedimento n. 5/2021 il Presidente dell’ufficio elettorale ha rideterminato la 

composizione del corpo elettorale alla data delle votazioni sulla base delle ulteriori 
segnalazioni pervenute dai Comuni che ne hanno modificato la composizione rispetto al 
trentacinquesimo giorno antecedente la data delle elezioni, ovvero alla data del 
13/11/2021,  prendendo atto che il numero complessivo degli aventi diritto al voto risulta 
essere di 2801 (duemilaottocentouno) elettori (sindaci e consiglieri comunali); 

- Con provvedimento 1/2021 a firma del VicePresidente dell’Ufficio Elettorale dr Risso 
Alessandro è stata ammessa al corpo elettorale la signora Ramonda Cinzia; 

 
Considerato che  

Il Comune di VICOFORTE MONDOVI’ non ha comunicato il nominativo del consigliere 
MANCARDI PIERLUIGI, nato a Mondovì il 29/06/1962 ed identificato con C.I. n. 
AV5670127, che si è presentato al seggio elettorale n. 1 in Cuneo e che ha attestato, 
con autocertificazione ai sensi del D.P.R. 445/2000, la nomina a consigliere nel comune 
VICOFORTE MONDOVI’. 
 

DECRETA 
   

Di ammettere il signor MANCARDI PIERLUIGI, in qualità di consigliere del Comune di 
VICOFORTE MONDOVI’, alle votazioni per il Consiglio provinciale di Cuneo, in quanto 
facente parte del corpo elettorale individuato ai sensi della legge 56/2014; 

- Di modificare conseguentemente il numero complessivo degli aventi diritto al voto alla 
data odierna in n. 2803 (duemilaottocentotre) elettori (sindaci e consiglieri comunali); 

- Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale della 
Provincia 

 
 

IL VICE PRESIDENTE DELL’UFFICIO ELETTORALE 
 
                                                                                           Fabrizio FRENI    
   

        (firmato digitalmente il 18.12.2021)  

  
        

2/2021 


